Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/436/06 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 października 2006r.

zmiany planu wydatków budżetu

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Po zmianie
	Zmiana

	
	
	
	
	Ogółem
	Ogółem
	Ogółem

	600
	
	
	Transport i łączność
	13 280 448,00
	13 226 468,00
	-53 980,00

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	10 164 948,00
	10 110 968,00
	-53 980,00

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	8 942 248,00
	8 888 268,00
	-53 980,00

	700
	
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	1 618 410,00
	1 640 410,00
	22 000,00

	
	70095
	
	Pozostała działalność
	0,00
	22 000,00
	22 000,00

	
	
	4590
	Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
	0,00
	22 000,00
	22 000,00

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	644 000,00
	658 980,00
	14 980,00

	
	85195
	
	Pozostała działalność
	64 000,00
	78 980,00
	14 980,00

	
	
	2630
	Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
	0,00
	14 980,00
	14 980,00

	926
	
	
	Kultura fizyczna i sport
	10 899 243,00
	10 916 243,00
	17 000,00

	
	92695
	
	Pozostała działalność
	0,00
	17 000,00
	17 000,00

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	0,00
	17 000,00
	17 000,00

	
	
	
	Razem
	105 411 194,00
	105 411 194,00
	0,00


Przewodniczący

Rady Miejskiej

Mirosław Janowski

